NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI 2020/2021

RESULTADO DOS RECURSO DA 2ª ETAPA - CURRICULUM VITAE PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos
recursos impetrados contra a nota da 2ª Etapa - Análise de Curriculum Vitae
Pontuado do Processo Seletivo para os Programas de Residências 2020/2021 - Edital
nº 006/2020. As respostas relacionadas aos processos abaixo estarão disponíveis no
site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/residencia2021.php.

Nº Processo Situação

121 INDEFERIDO

125 INDEFERIDO

126 INDEFERIDO

127 INDEFERIDO

129 INDEFERIDO

134 INDEFERIDO

140 INDEFERIDO

sábado, 13 de fevereiro de 2021 Página 1 de 5